



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

(katalogové číslo 20 03 01 - směsný komunální odpad)

Vývoz za týd.	110 lt			120 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>1 932,00</b>	405,72	2 337,72	<b>1 843,00</b>	387,03	2 230,03
2	<b>3 635,00</b>	763,35	4 398,35	<b>3 483,00</b>	731,43	4 214,43
3	<b>5 307,00</b>	1 114,47	6 421,47	<b>5 148,00</b>	1 081,08	6 229,08
4	<b>7 519,00</b>	1 578,99	9 097,99	<b>6 953,00</b>	1 460,13	8 413,13
5						
6						
0,5	<b>1 579,00</b>	331,59	1 910,59	<b>1 498,00</b>	314,58	1 812,58

Vývoz za týd.	240 lt			770 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>3 330,00</b>	699,30	4 029,30	<b>9 839,00</b>	2 066,19	11 905,19
2	<b>6 483,00</b>	1 361,43	7 844,43	<b>18 635,00</b>	3 913,35	22 548,35
3	<b>9 737,00</b>	2 044,77	11 781,77	<b>27 641,00</b>	5 804,61	33 445,61
4	<b>12 826,00</b>	2 693,46	15 519,46	<b>36 380,00</b>	7 639,80	44 019,80
5	<b>16 067,00</b>	3 374,07	19 441,07	<b>45 037,00</b>	9 457,77	54 494,77
6						
0,5	<b>2 434,00</b>	511,14	2 945,14	<b>8 031,00</b>	1 686,51	9 717,51

Vývoz za týd.	1100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>13 372,00</b>	2 808,12	16 180,12
2	<b>25 957,00</b>	5 450,97	31 407,97
3	<b>38 897,00</b>	8 168,37	47 065,37
4	<b>51 312,00</b>	10 775,52	62 087,52
5	<b>63 729,00</b>	13 383,09	77 112,09
6			
0,5	<b>9 495,00</b>	1 993,95	11 488,95

Služba zahrnuje: dodání a pronájem odpadové nádoby  
pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
likvidace odpadu  
úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 20 01 01 resp. 15 01 01 - papír a lepenka)

Vývoz za týd.	120 lt			240 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>1 670,00</b>	350,70	2 020,70	<b>3 080,00</b>	646,80	3 726,80
2	<b>3 730,00</b>	783,30	4 513,30	<b>5 860,00</b>	1 230,60	7 090,60
3						
4						
5						
0,5	<b>1 090,00</b>	228,90	1 318,90	<b>1 590,00</b>	333,90	1 923,90

Vývoz za týd.	770 lt			1 100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>6 470,00</b>	1 358,70	7 828,70	<b>9 250,00</b>	1 942,50	11 192,50
2	<b>12 150,00</b>	2 551,50	14 701,50	<b>17 360,00</b>	3 645,60	21 005,60
3						
4						
5						
0,5	<b>3 610,00</b>	758,10	4 368,10	<b>5 150,00</b>	1 081,50	6 231,50

Služba zahrnuje:      dodání a pronájem odpadové nádoby  
                             pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
                             donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
                             likvidace odpadu  
                             úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 20 01 39 - plasty)

Vývoz za týd.	120 lt			240 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	1 890,00	396,90	2 286,90	3 470,00	728,70	4 198,70
2	3 850,00	808,50	4 658,50	6 280,00	1 318,80	7 598,80
3						
4						
5						
0,5	1 170,00	245,70	1 415,70	1 920,00	403,20	2 323,20
			360 l - 1x t	5 200,00	1 092,00	6 292,00

Vývoz za týd.	770 lt			1 100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	8 540,00	1 793,40	10 333,40	12 200,00	2 562,00	14 762,00
2	16 170,00	3 395,70	19 565,70	23 100,00	4 851,00	27 951,00
3						
4						
5						
0,5	4 670,00	980,70	5 650,70	6 950,00	1 459,50	8 409,50

Služba zahrnuje:      dodání a pronájem odpadové nádoby  
                             pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
                             donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
                             likvidace odpadu  
                             úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 15 01 07 - sklo)

Vývoz za týd.	120 lt			240 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	1 920,00	403,20	2 323,20	2 650,00	556,50	3 206,50
2				4 222,80	886,79	5 109,59
3						
4						
5						
0,5	1 270,00	266,70	1 536,70	1 980,00	415,80	2 395,80

Vývoz za týd.	1 100 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	8 300,00	1 743,00	10 043,00
2			
3			
4			
5			
0,5	5 200,00	1 092,00	6 292,00

Služba zahrnuje:      dodání a pronájem odpadové nádoby  
                                 pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
                                 donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
                                 likvidace odpadu  
                                 úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 15 01 05 - kompozitní obaly)

**120 lt**

**240 lt**

Vývoz za týd.	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>1 780,00</b>	373,80	2 153,80	<b>3 200,00</b>	672,00	3 872,00
0,5	<b>1 420,00</b>	298,20	1 718,20	<b>2 830,00</b>	594,30	3 424,30
0,25	<b>850,00</b>	178,50	1 028,50	<b>2 270,00</b>	476,70	2 746,70

**1 100 lt**

Vývoz za týd.	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>10 670,00</b>	2 240,70	12 910,70
0,5	<b>6 270,00</b>	1 316,70	7 586,70
0,25	<b>3 950,00</b>	829,50	4 779,50

Služba zahrnuje:

dodání a pronájem odpadové nádoby  
pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
likvidace odpadu  
úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 20 01 08 - biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven)

Vývoz za týd.	30 lt soudek			120 lt nádoba		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>5 300,00</b>	1 113,00	6 413,00	<b>11 440,00</b>	2 402,40	13 842,40
2	<b>10 600,00</b>	2 226,00	12 826,00	<b>22 880,00</b>	4 804,80	27 684,80
3	<b>15 900,00</b>	3 339,00	19 239,00	<b>34 320,00</b>	7 207,20	41 527,20
4	<b>21 200,00</b>	4 452,00	25 652,00	<b>45 760,00</b>	9 609,60	55 369,60

Služba zahrnuje:      dodání a pronájem odpadové nádoby  
                             pravidelný výměna nádoby dle zvoleného harmonogramu  
                             vymytí nádoby formou výměny

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)



Ceník je platný od 1.1.2020

## Ceník pro svoz a odstranění separovaného odpadu

(katalogové číslo 15 01 04 - kovové obaly, 20 01 40 - kovy)

Vývoz za týd.	240 lt			660 lt		
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
1	<b>8 320,00</b>	1 747,20	10 067,20	<b>13 520,00</b>	2 839,20	16 359,20
0,5	<b>4 660,00</b>	978,60	5 638,60	<b>6 960,00</b>	1 461,60	8 421,60
0,25	<b>2 380,00</b>	499,80	2 879,80	<b>3 580,00</b>	751,80	4 331,80

Služba zahrnuje:      dodání a pronájem odpadové nádoby  
                             pravidelný výsyp nádoby dle zvoleného harmonogramu  
                             donáška nádoby do vzdálenosti 10 m  
                             likvidace odpadu  
                             úklid stanoviště v den svozu

Uvedené nabídkové ceny jsou cenami za jeden kalendářní rok.

**MIKAPA plus, s.r.o.**  
Dolnoměcholupská 577/27b  
109 00 Praha 10  
IČ: 25746197

Kontaktní spojení:  
+420272705071  
[mikapaplus@mikapalus.cz](mailto:mikapaplus@mikapalus.cz)

**NON stop dispečink**  
+420732939999  
[dispecink@mikapaplus.cz](mailto:dispecink@mikapaplus.cz)